ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Erechim

REQUERIMENTO NQ 78/85

o. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Erechim

O vereador que subscreve o presente, regimentalmente
amparado, requer, após ouvido o plenário, que seja encaminhado ao
Gerente Regional da CEEE, pedido dos moradores da Rua Henrique
Svhuerin, e Quintino Bocaiuva, conforme memorial em anexo.

Sabedores que a situação atual da CEEE é de conten-
sao de gastos, mas também que o novo gerente Regional, Dr. Ivan
Taques, tem se preócupado em solucionar problemas de quedas de ten-
são, que ocasiona grandes prejuizos aos contribuintes, esperamos
providências urgentes neste sentido.

Outrossim, informamos que pedido idêntico foi efe-
tuado em 12 de julho de 1984, requerimento nº 154/84 e ainda sem
:solução.

ffa1a das Sessões, 24 de maio de 85

ILM 1~
Ver. O TIRELLO

Líder P M D B
MUNICIPAL DE ERECHIM
ENTRADA

:010

	00000001